
令和２年９月１日  

保護者の皆様 

紀 美 野 町 立 美 里 中 学 校  

校  長 嶌村 敏樹  

育友会長 折口 功次  

 

体 育 祭 の ご 案 内 

 

 初秋の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の振興と育友会活動の発展に格別のご配慮をいただき、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、本校での第 38 回目の体育祭を下記のとおり開催することとなりました。（別紙

プログラム参照・雨天順延） 

 つきましては、公私ご多用のこととは存じますが、子どもたちの演技をご覧いただく

とともに、楽しくお過ごしいただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年９月１２日（土） 午前８時３０分開始（雨天順延） 

２．場 所  美里中学校運動場 

 

《 お 願 い 》 

 

 ★今年は午前中の縮小開催を行いますので、保護者のみの参加でお願いします。 

下校は１４時３０分を予定しています。 

 

 ★新型コロナウイルス感染症対策のため、以下のことにご協力お願いします 

・マスク着用 

・運動場入り口での検温 

・手指消毒 

・ソーシャルディスタンスを確保しての観覧 

 

 ★ゴミ箱は用意いたしませんので、ゴミは各自でお持ち帰りいただきますようお願い 

  いたします。 

 

  

【裏面もご覧ください。】 

ご両親に限らず、他のご家族の参加も可としま

す。密にならないようご注意ください。 


